
PODÁNÍ NABÍDKY V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

„Zajištění každodenní dodávky 130-190 porcí hlavního jídla (obědů) pro 

klienty Domova pro seniory Krnov“ 

 

Příloha A – specifické podmínky zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s Domovem pro seniory Krnov, Rooseveltova 2141/51, 
příspěvková organizace na zajištění každodenní dodávky 130-190 porcí hlavního jídla (obědů) pro 
klienty Domova pro seniory Krnov při splnění dalších specifických podmínek, a to:  

 
a) Dodávka obědů musí být zajištěna každý den včetně sobot, nedělí, svátků 

b) Objednávky obědů se realizují na každý den zvlášť, počty obědů na každý jednotlivý den se 

mění ve výše uvedeném rozmezí 

c) Porce musí odpovídat normám dle vyhl. 121/2023 Sb. 

d) Skladba obědů musí být pestrá a jídelníček sestavován s garancí nutričního pracovníka 

e) Dodavatel je schopen připravit a dodat část z denního počtu obědů ve formě MIXU nebo MUS 

(do 10 porcí denně) 

f) Dodavatel je schopen připravit a dodat část z denního počtu obědů jako pokrm vhodný pro 

diabetes formy 9, 9/2, dále jako dietní stravu 2 (šetřící), a diety bezezbytkové a bezlepkové (do 

20 porcí denně). 

g) Porce na daný den musí být připraveny k vyzvednutí do 10:30 v dojezdové vzdálenosti do 10km 

od sídla odběratele zakázky. 

h) Při přípravě a transportu stravy musí být dodržována pravidla HACCP 

i) Dodavatel je povinen zajistit každý den v čase mezi 10:00-14:00 kontaktní osobu, která bude 

mít kompetenci řešit reklamace, nedostatky, změny objednávek, apod. 

j) Dodavatel zajistí mytí přepravních gastronádob Objednavatele.  

k) Dodavatel garantuje schopnost pružně reagovat na změny objednávek ze strany objednavatele, 

a to 12 hodin před přichystáním pokrmů na daný den (10:30).  

l) Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: od 16. května – 31.12. 2025 (7,5 měsíců) 

m) Saláty musí být připravené ve formě k přímému výdeji 

n) K výše uvedeným počtům je Dodavatel schopen připravit dalších 5-25 porcí hlavních jídel pro 

zaměstnance domova. Tyto počty nejsou předmětem této veřejné zakázky, Domov jakožto 

objednavatel v tomto případě figuruje jen jako zprostředkovatel služby pro zaměstnance. 

 


